
KELIONĖS PORGRAMA
Jaunpilio pilies paslaptys ir žavingoji Jūrmala (poilsis SPA

viešbutyje)
2025-03-121 DIENA: 1 diena. Jaunpilis - Jūrmala

Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Keliaujame per Lietuvą, Latviją. Vykstame į Jaunpilio viduramžių pilį, buvusią Livonijos
ordino tvirtovę, kuri puikiai išsilaikė iki mūsų dienų. Statinio istoriją Jums pasakoja vienuoliai, kurie kartu su pilies juokdariais
privečia Jus pasijusti atkeliavus atgal į 14 - ąjį amžių... Po ekskursijos sudalyvausime viduramžių puotoje smuklėje, kurios
atmosfera mus nukels į tuos laikus, kai čia pietaudavo riteriai… Žvakių šviesoje ir skambant senovinei muzikai vaišinsimės
viduramžių patiekalais – skanausime krosnyje keptas pikantiškas vištienos šlauneles, keptus kraujinius vėdarus, keptas su
lupenomis bulves, virtus žirnius, raugintus kopūstus su kmynais, sezoninių daržovių salotų, naminės duonos, meduolių, naminio
vyno ir rožių vandens…Vykstame link viešbučio. Poilsis viešbučio SPA erdvėje arba prie jūros. Nakvynėprabangiame 5*
viešbutyje Baltic Beach Hotel & SPA Jūrmaloje.

   

    

2 DIENA: Jūrmala - Ryga
Po gausių pusryčių poilsis viešbutyje arba prie jūros. Apie pietus išvykstame į Latvijos sostinę Rygą. Apžvalginė ekskursija
pėsčiomis po Rygos senamiestį: Rygos pilis, statyta 1330 metais. Pilis buvo ne kartą nuniokota. Latvijai atgavus
Nepriklausomybę čia įkurta Latvijos Prezidento rezidencija. Domo katedra ir aikštė – istorinis ir geografinis miesto centras. Pati
seniausia ir aukščiausia Rygoje Šv. Petro bažnyčia. Paminklas garsiesiems Bremeno muzikantams, iki šiolei pildantiems
slapčiausius norus. Juodagalvių riterių rūmai, kurie laikomi pačiu puošniausiu pastatu Rygoje. Laisvės paminklas – latvių tautos
laisvės ir vienybės simbolis. Laisvas laikas. Pageidaujantieji laisvu metu galės pakilti į Šv. Petro bažnyčios bokšte esančią
apžvalgos aikštelę ir pasigėrėti miesto panorama.  Vakare sugrįžtame į Lietuvą.

   

    

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė standartiniu turistiniu autobusu;
Nakvynė su gausiais pusryčiais 5* Baltic Beach Hotel & SPA viešbutyje dviviečiame Classic kambaryje;
2 val. baseino ir pirčių kompleksas;
Kelionės vadovo paslaugos;
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
Lankomų objektų kainos gali keistis ir yra tikslinamos prieš kelionę: 

Jaunpilio pilies lankymas su pilies gidu ~ 10 EUR/asm. 
Viduramžių pietūs ~ 20 EUR/asm. 
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
REIKALINGI DOKUMENTAI
LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė. Jų galiojimo laikas turi būti ne trumpesnis nei 3 mėn. kelionei pasibaigus.

Priemoka už vienvietį kambarį 60 EUR 

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/jaunpilio-pilies-paslaptys-ir-zavingoji-jurmala-poilsis-spa-viesbutyje

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/jaunpilio-pilies-paslaptys-ir-zavingoji-jurmala-poilsis-spa-viesbutyje


KELIONĖS PORGRAMA
Jaunpilio pilies paslaptys ir žavingoji Jūrmala (poilsis SPA

viešbutyje)
2025-03-12objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;

muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda.

Išvykimo laikai:
6:30 val. Vilnius, MADOS PC, Laisvės pr. 43 c, prie degalinės Circle K;
7:45 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Circle K;
9:00 val. Panevėžys, aplinkkelio degalinė Circle K, Aplinkkelis II.
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/jaunpilio-pilies-paslaptys-ir-zavingoji-jurmala-poilsis-spa-viesbutyje

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/jaunpilio-pilies-paslaptys-ir-zavingoji-jurmala-poilsis-spa-viesbutyje

